
REpueuKA e KtrscrvEs - K0soyn
F?epuBuxe Kosoyq - l?Epuauc

Mlemu $a B ilm tveg - K'otwur,ta MeutusaEs
Or MantusaQpSnua MamuSn, ^ M uxtCpeuw

858 . NJOF]IIM 1VTBI VE]\DIMI]T E AUTO TETIT K
S'iptq5 l{'2ni7 43.7 dhe 44.2 rc Rregull.ave d.ke Qdhezues'it te

'llitulli i [<.ontratds: ooshLtypja e formulardve t6 ndryshdim pdr QM -n dhe Ailmi
IyIamushHs"

l{umri i aktivitetit te prokurimit:

626-"22-2091-2-3-6

Fi.ezultati i akti'vitetit te nrokurimit:

trbmunu ,e Mamushds'-Zyra e Prokurimil shpdrtrlen nre lcontr Operatorin
nne gmimin m0 te u10t: '''A.R.F." SH.P.K., Xher,6 Lladr0r'tci, FUSH KOSOVE

!88.s0 €.

UMI-IURIY'ETI

Kosov'o

UESl

rat€n e Komurnis sii

konornik te pergjegjshem

vler<j totale td ofertiis prej

end
I

Nr. 04/L-042 r Prclkurimin Publik td

Data: 05.04,,2022

Emri dhe mbiemri i ZPP,: G
Ndnshkrirni:

tidshill€,iuridike: ()do pal6 e interesuar e cila mendon se td d jtat e tij/saj nd shkelur nga vendimi i
autoritetit kontralrtues 14jat6 kryerjes sd kdtij allitiviteti t€ prokur
prrand Autoritetit Kontraktues,, nd bazd td nenit 108/A t6 Ligji

it, mund ti jE kdrkesi pdr rishqyntim

Il.epublikdis se Kosovds, ii ndrysbLuar dhe plot€suar me ligiin Nr. 04/ 237,ligjin N 05/L-0158
dhe ligiin Nr. tl5/L-092 ne adre,sdn e Autoritetit l(orntraklues, p€r es platform€s ronike.

1.,..,.. ^'Kdtij lbrmulari I bashk€ngjiten edhe letfar standarde re rrjoftime',,er 842. 845
2 

Td raportohet rre qilo dokument apo kdrkesd ne lidhje me aktivitetet e prokUrimit.

846.( shtoni etra njoftuese sipas nevojdsi).

Nr. i prokrurimit

626-"22-70-2-3-6

lera totale e oEm.i dh- 
"dresa 

Oper"tor€* Ekort"*iL trl.si,nlt ..tx
l\.'l"P." VER'I'IGO " Rr. e Tiranis, Prizren
MED]AT]OCH & PRINT STI.P.K., FRISHTINE
l\ddrmarrja 'I'regtare, Grafike Blendi 0.P,,
Majer Nr.13, I'RISHT'INE,
I\.'f" "Agimi- I)e", Shr:shi Mentor Tolaj, DEQ.{
A.R.F. SJEI.P.IK., Xhe.rud Lladrovci, FUSHE KtfSO

858 - NJO]ITIM MBI VENDINI]IN Ii AT]'IORI [T KONT'RA ES



in e elimin

IVIam ush 6 mE : A 5 "0 4.201!,2

l(omuna e Marnushd s- i7,yr a e ['rokurimit

116r: Operatorin Ekonornik: N"'I.P." VERTIGO " I[r. e TJirands, P

ifitulli: "lShtypja e formulardve td ndryshdrn p6r QMF-d dhe dd

I/E nderuar/aZlZnj. Afrim Kata

Italeminderit q€ moret p.ir:sd ne proceduren e lafishenuar tei prokurimit publik, €shtd udhehequr nd pajtim
rne Ligiin per Prokurimirr Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plot ar me ligfin r. 04lL-237,ligjin Nr" Ct5/L-
068 dhe ligjin Nr. 05lL-092, sig citohet ne vazhdim "LPP ''.

Tenderi juaj es;hte vler€suar me kujdes sipas kr:sliteve dho kri te dhena ne N p€r Kontratd dhe ne
Dosjen e l'enderit. Me keqardhje ju njoftojme se jerri elirninrlar per sh te arsyeve

[] Certifikatat apo deshmite e kerkuara te cilat tregojne app pohojn€
nenNenin 65 te LPP;

tl Certihkaten, dokumentin ose ndonje deshmi tjeter t€i r1t.ja1lr-resl

ddshmuar pershtatshmeri:ne profesi onal e tuaj ;

[] Deshmi te mjaftueshme, sig eshtd pershkruar ne nenet 68 dhe 69
llerkesat minimale te gjendjes ekonomike dhe financiare dhe te kapac

Nenit 66 te LPP per t€

LPP, ge tregcrj arsyeshdm se i pdrmbushni
tit teknik/pro ional td saktesuara nd dosien

e tenderit dhe ne njoftimin e kontrat€s.

"|enderi 
i juaj eshtl administrativisht i papergjegjshem:

[] Nuk i keni permbushur kerkesat e sigurise se tendelit;
[] Nuk e keni lllotesuar dhe nenshl<ruar si duhct [FoL ttulurin e

aplikaeiontt|;
tues sp,

[] Nuk i keni permbushur kerkesat e vlefshmerise se tenderit;
[] Nuk i keni paraqitur numrin e mjaftueshem te l<opjeve t€ kerkua
[] Nuk e keni paraqitur deklaraten e cila identifil<on ueukontra uesit e zgjedh per allivitetin relevant te

prokur:imit;

[! Nuk i keni permbushur kerkersat formale /adrrrinistrative

13.Nuk ikeni permbushur kerkesat mbi gjendjen ekonomik.e dhe fin

rit# N es e es hre e z b a tue,s hme, lceirlce s a tj er a for m ct I e/ aclnt i n i,; ( t' a t iv e.

' 41o lercr u drejtohet ten:dentesve:/kandidatdve qd .land elintiru\ar; te
n€tutjeshme ngase kand qend te pa fiergjegjsh€nt dhe tr) pategullt .

- Te raportohet n6 gdo dokument apo kdrkes6 ne lidhje me aktiviietet e pro(urimit.

RepuJblika e Kosovds --Kosdva Cu
Republika Kosova - Republic of

MamLuqa Belediyesi - Komuna e
Op5tina Mamu5a - Murniciipality Of

Il42 Let0r standarde p€r l.elrderu

huriyeti
osovq

mushds
rnusa

munds sE Mamushis"

se nukjeni i di kualifikr"rar nga ndonje mase

KPinistratdn e

e te kerkuar s

rc 
I

I e te cite.ve.,)ru *n

rr KoNTRA]-rt

Nn. i prokurirnit 626-22-2091-2-3-6
Nn ii brendshdm 626-22-t0-2-3-6

B5i8 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTO



ll Nen*ontraktuesi (t).juaj nuk i ka permbushul k€rkesar e pershtat$hrnerif €. 
L

ARSYETIM 
I

Ju jeni diskualifikuar pdr keto arsye :

I

Nd dosje td tenderit ne nenin ll.6 si dhe nE njoftimirf pdr koritratd nE nenrirlr lll.1.zAfatet kohore pilr
nisje dhe/apo p6rfunclim td kontratds 6sht6 kdrkuar si vijon I I

I

l(ontrata do ti filloj t€ e,kzekutohet menjdherd pas ndnshlrrimit te $aje. Strilrbimetldo tB behen pErmes
porosis€ sipas afatit tE liferimit i cili nuk duhet t6 jet6 m6 i gjatd se [S Ait$. 

I

-Operatordt ekonomik pjesimarrds n€ kdtd tender jand td obliguar]qi td {or6zojn$ afatin e liferimit sipas
specifikimit teknih ni aneksin 1. ti kdsaj dosje t€ tenderit. 

I

-Aafati i liferimit nuk druhet tB jetd mi i giati se 15 (Pesdrtrbedhjetil) dit€"
N€ rast tE mos pdrmbushjes sd k6tij kushti O.E. do t€ konsiderohet]si i pq piirgjegi$nem, ol'erta do ti
refuzohet dhe do t€ qojti nd eliminimin e operatorit ekonomiU 

I

Ju me tenderin tuaj nuk e keni dorizuar afatin e liferimit sikur esirte kdfkuar mellarte.
I

Andai, Iflshimet e cek:ura mdt lart kan€ bErE qE ju tE eliminolteni nga pjesfllnarrja e mdtutjeghme fiE
tenderin nd fial6. 

I

Ndse besoni se Autoriteti Kontraktues, giate procedur€s se prokurifnit plblik, ka fhkelur LPP apo rregullat e
zbatueshme, ju keni te drejte te parashtroni ankese prane Autoritetit {ontraftues, ne lUaze te nenit 108/4 te Ligiit
],trr. 04/L-042 per Prokurimin Publik t€ Republikds se Kosoives, i ndrjrshuar dhe plot{suar me ligjin Nr.04tL-237,
ligiin Nr. 0s/L-068 dhe ligf in Nr. 05/L-092. 

I

Edhe n€se nuk kemi qene nd gjendje t'i perdorim sherbimet tLraja kesfj herei besojmelse do t€ vazhdoni t€ shfaqni
interesim pdr nismat tona td ardhshme td prokurimit. 

I

Me respekt, 
I

I

/)i A lb

I

I

I

IWWAffi-WE 
I

t).juaj nuk i ka permbushul k€rkesat e pershtat$hmerigd. 
I

I

I

ptir keto arsye : 
I

I

:ne nenin ll.6 si dhe nE njoftimirf pdr koritratd nE nenrirlr lll.1.2
nclim td kontratds 6sht6 kdrkuar si vijon I I

I

U e,kzekutohet menjdherd pas ndnshlrrimit te $aje. Strdrbimetldo t6 bC
! liferimit i cili nuk duhet td jetd mE i gjatd se 115 dit$. 

I

r pjesimarrds n€ kdtd tender jand til obliguar]qi td flor6zojn$ afatin r

aneksin 1. ti kdsaj dosje t€ tenderit. 
I

duhet tB jetd mi i giati se 15 (Pesdrlrbedhjetif dit€"
ushjes sd k6tij kushti O.E. do t€ konsiderohet]si i na piirgjeglh€m, ot
tjti nd eliminimin e operatorit ekonomik 

I

ruk e keni dorizuar afatin e liferimif sit<ur eshte kdtkuar mdlarte.
I

ek:ura m6, Iart kan€ bErE qE ju tE eliminolteni nga pjesfltparrja ,

iteti Kontraktues, giate procedur€s se prokurifnit plblik, ka fhkelur
drejte te parashtroni ankese prane Autoritetit {ontraftues, nd lbaze te I

urimin Publik t€ Republikds se Kosoives, i ndrfshuar dhe plot{suar me
: ligjin Nr. 05/L-092.

:ne nd gjendje t'i perdorim sherbimet tLraja kesfi herei besojmdlse do t€
ra td ardhshme td prokurimit. 

I

I

I

shi ^(g^^l), ))/wiwwwe, Mii) @
I

L

I

I

I

I

I

I

L

I

L

I

I
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I

I

I

Gazmend



Republika e Kosovds -.Kosor
Republika Kosova - Reprub

I

I/IamushrE mE: 1J5.A4.202,2

I(omuna e Marnush6s- 21vra e P'rokurimit

P€r: Operatorin Flkonomik- "MEDIATECH & PRINT,,SH.p.

Cur
ofl

eM
'of

huriyeti
o

mushds
amusa

PRISHTINE

846 - lLetdr standarde pdr tenderues n e pasuk esshHm

llitulli: 66Shtypja e formulardve td ndryshdm pdr

I/E nderr.rilrla L'..Zni. Nexhmed in Neziri

QMF-n dhe Ad

Iraleminderit qd ntoret pjesel n€ procedulen e lartshenuar.te prokulinrit publi
F€r Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshual dhe plotesuar.mo ligjin Nr.
Qt92, siE cilohet ne vazhdim "LPP".

l'enderi juaj dshtd vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe l<ritoreve td d
l'enderit.

lle keqardtrje ju rijoftojmd se tenderi i paraqitur nga ana juaj nul< qp i sukse

gmim mE t0 ul6t ne mesin e ten(lereve q0 plot€sonin kdrkesat { dhena ne

Jlu infornrrojmE se kontrata fl iEshtd dhdnd Operatorit Ehonomik
IUSHE K:OSOVIi p€r njd vler6 t€ p€rgjithshme prej 888.50 €.

l.lese besoni se Autoriteti Kontraktues, gjate procedures se prokLrri
z;batueshme, ju keni te drejte te llarashtroni ankese prane Atltoritetit
l.lr. 04iL-042 peir F'rokurimin Publik te Republikes se Ko:;oves, i rrd

ligjinNr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.
Dhenia e kontrates eshtei e perkohshme dhe nr:l< perben nje hrarre
g,jaft t€ cilit ofertuesit e pasukses,shim nntnd rc kerlejne shq11.tiruin e

Ildhe n€se nuk lcemi qene ne gjendje t'i perdorini sherbiuret tLraja
interesim prer nismat tona te ardhshme te prokr-rrimit
Ilashkengjitur nre kete le,ter eshte ver-rdirni per dhenie tE kontlates

lde resperkt,

Gazr,"nend Ciashi
Emri dhe rnbiemri i Zyrtarit td Prokiarimit

5 
Te raportohet nd gdo clokumerrt apo kdrl<ese ne lidhje me aktivitelet e proKurimii.

858. NJO,FTINI MBI VENDIMIN Ii ATIl'ORIl'

Procedura dsht€ udhehequr nd pajtim me Ligjin
4tL-237, uriin 

lr. 
0s/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-

na nd Njollimin p€r Kontrat€ dhe ne Dosjen e

,n, ngase tenclerf juaj nuk 6sht6 rtenderi rne
ioftirnin e kontratds dhe nd' dosjen e tenderit.

'A.R"F." SH. Pf K, Xhre.r'i Lladrovci,

rit pr.rblik, ka. $hkelur l-PP apc, rregullat e

ontraktues, ne paze te nenit 108/A td, Ligjit
;huar dhe Rlotefsuar me ligjin Nr. 04/L,-237,

Nr. i prokurimit 626-.22-2091-2-3-6
Nr i brencllshErn 626-.22-10-2-3-6

"rrr KoNrRa{runs



Repulblika e Kosov6s - Kosova Cu
Republika Kosova - ReJrqblic ofi

Mam,uqa Belediyesi * Komuna e M
Opitina Marnula * Municipirlity Of

846 - il-etdr standarde per tenierues

IYIa mushE mE : 105.0,1.202,2

f(omuna e Mannushi6s- i/,yra e t'rokurimit

P€r: Opreratorin Flkonomik-llddrmarrja Tregtirre Graiilhe Blen

huriyeti
OSOVQ

mushds
amusa

n e pasu

Majer Nr.13, PIRISHTINE

ifitulli: "Shtypja e formularive td ndryshdm p0r

I/E nderuariaZl..Znl. Shaip Rarma

QMF-I dhe

Iraleminderit qd moret pjesti ne plocedurdn e lartshdnuar te prokurlinrit publi
prdr Prokurimin Publik Nr. Ct4lL-042, i ndryshuar dhe plotdsuar rnQ ligjin Nr.
C|92, sig citohet nti vazhdim "LPP".

llenderi juraj €sht€ vlerdsuar me lcujdes sipas l<ushteve dhe kritdleve te cl

llenderit.

l4e keqardtrje ju ryoftojme sie tenderi i paraqitur nga ana juaj nLrk qp i suksess

1:mim md tii ul6t ne mesin e ter.rdereve qd plotesonin keri<esat { dhena ne

Jlu inforrnojrn6 se kontrata i 0sht€ dh6n6 Operatorit [konomik
liUSHii K:oSoVii pEr nj6 vler6 tE pErgjithshme prej 88s.s0 €.

]'lese besoni se Autoriteti Kontlaktues, gjat€ proceclur€s se prokurr
zbatueshme, ju keni te dnejte te parashtroni ankese praue Airtoritetit
].1r. 04/L-042 ptlr Prokur;irnin Puolil< te RepLrblikes se l(osoVes, i n

ligjin Nr. 05/L-068 dihe ligiin Nr. 05/L-092.lrg1ln Nr. 05/L-t)68 dihe liglin Nr. 05/L-092.
Dhenia e kontrates e)shte e perkohshme dhe nLrl< perben nje rnalleves

Syjate t€ cilit ofertuesit e p'asukse,r,sh€m mtutd rc ket.koiile .shq.tl'r.timin e

Ildhe nese nuk kemi qenr: ne giendje t'i perdorim sherbimet tuaja
interesim per nismat tona, te ardhslrrne te prokuriuiit .

Ilashkengjitur me lcete le1,er eshte vendirni per dhenie te konlfates

lvle respel<t,

Gazmend Ciashi
Emri dhe mbiemri i Zyrtarit ft Prokurimit

" Te raportohet ne gdo dokument apo kdrkesd ne lidhje me aktivitetet e prolfurimit.

858 - NJOFTIIVI MBI VENDIM]IN E AU'TORIT

Nr. i pnokurimit 626-22-209t-2-3-6

626-22-10-2-3-6

ninistratdn e Kfmunds rs€ Mamush6s"

. Prooedula dshte udhehequr nd pajtim me Ligjin
)4tL-23,7, tidin r.Jr. 05/L-d58 dhi igiin Nr: llVL-

3na nd Njoftimin pdr Kontrat€ dhe ne Dosjen e

dm, ngase tenderijuaj nruk 6shtd tenderi me
rjoftimin e kontrJes dhe n€idosjen e tenderit.

"A"R,F." SH.PJK., Xhevi Lladrovci,

nit publik, t u int"lu, ILPP apo rreguliar e

lontraktues, ne fbazd td nenit 108/4 G Ligiit
'shuar dhe plotQsuar me ligjin Nr.04/L-237,

je kontraktuut. !.ri nd skadimin e intr:rvalit,
zndtnxtt. 

I

qj here; besojme se do te vazhdoni te slhfaqni



u
u
tf

Repulblika e Kosovds - Kosova Cu
Republika Kosor,:r - Reprlblic of

huriyeti

n e elimin

inistratdn e munis sd Mamushix"

Marnruqa Belediyesi -- Korngna e mushds
Op5tina Mamu5a - Municipfrlity Of arnusa

Il42 Le:tldr standarde p6r l.clrderu

Mamushd md: 05.04.2022
l(omuna e Marnushds-'Lvra e f'rokurimit

Ilir: Operatorin Ekonornik: N"'t. "Agimi- De", Sheshi Mbntor To ,D

lfitulli: "Shtypja e formularive td ndryshdrn pdr QMF-n clhe Ad

I/E nderuar/a ZlZnj. Hajrije Selmanaj

EgAN

Iraleminderit qe moret pjese ne proceduren e lartshenuar tei prolturiurit publik. Proced
rne Ligjin per Prokurimiri Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dlre ploteluar me ligjin

€shtd udhehequr ne pajtim
. 04/L-'"231, ligjin Nr" 05/L-

068 dhe ligjin Nr. 05lL-092, sig citohet ne vazhdirl "LPP ".

'lfenderi juaj eshte vleresuar rne kLrjdes sipas l<r-rshteve dhq kriterevf te dhbna nd Kontratd dhe ne
Dosjen e Tenderit, Me keqardhje jLr njoftojme se.jeni elinrinLqal peL shk]ak re arsyeve

tl Certifikatat apo deshmite e k€rl<uara te cilat trego.ine apb pohojne se nul< jeni i cli ualifikuar nga ndonjrj masd
nen Nenin 65 te LPP;

tl Certifrkaten, dokum,ontin ose ndonje deshmi tjetef te; rfrjaftuesh
cieshmuar perslrtatsh meri ne profesi onal e tuaj ;

te kerkuar s Nenit 66 te LPP p€r td

[] Deshmi te mjaltueslime, sig eshte pershkruar ne nenet 6B dhe 69 LPP, qd tregoj arsyeslhdm se i pdrmbrshni
l,lerkesat minimale te gjendjes ekonomike dlie flnarrciare dhe te kapaci it teknik/p ional te saktesuara nd closien
er tenderit dhe nti njoftimin e kontrates.

1F ender i i .j uaj eshtd. adm irr istrativ isht i papergj e gj s hen :

tl Nuk i keni permlbush,ur kerkesat e sigurise se tenderit;
tl Nuk e keni plotesuar dhe nenshkruar si cluhet [Fal.mular,h e

ap.il,#sae:*oitl;

Nuk i keni permbushur kerkesat e vlefshrnerise se tenderit;
Nuk i keni paraqitur numrin e mjaftueshern te kopjeve te l<er.kuara;

Nuk e keni paraqitLrr deklarat€n e cila identilrlion n$nltontrak
prokurimit;

[X Nut i keni pennbushur kerke,sat formale /aclministliitive

tSNut i lcenipeirmbushur k€rkesat mbi gjendjen el<ononrike clhe fina

l$ Ndse €sl'ttd e zbatues,hrne, kerkesa tjerct.forntcile/aclruinisircttive,

' Kio leAr u dre.jtohet tenderuesve/katrdidative qi jcrnd elintintnr; te
rnd.tutjeshme ngase kand qene te pa Ftergjegjsh€m dhe td pcut.egullt .

" Td raportohet nd gdo dokumernt apo kdrkes6 ne lidhje me aktivitetet e prokurimit.

itjes,, i:e. i:4. rtiiiii

Y !6jvu

e td cildve

IT KONTR

per ak:tivitetin relevant te

Nn. i prokurirnit 626-22-209r-2-3-6
Nn ii brendshdm 626-22-10-2-3-6
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refuzwar nga pjesdmtvrja e



f*:ii"eC"4i.t.tt;.O-ierattiiie,ltrr',,Ekef 1,nikJ-N/A

[] Nen-korrtral<tuesi (t).luaj nuk i ka permbusl-rur kerkesat f perslita

,A.RSYI]T'IM

"Iu 
jeni di,tlatali/ikuar pi)r keto arsye :

lVd dosje td tenderit nd neniin ll.6 si dhe nd njoftinrirh pdr
nisje dheiapo pdrfunrlim td kontratds 6shtd kdrkuar si vijon

lKontrata do td filloj td ekzekutohet menjdherd pas n6nshfrirnit td
;rorosisd sipas afatit td liiferimit i cili nuk duhct t€ jctd nLij i gjatd se
-Operaton€t ekonomik pjes6marr6s nd hdtd tender.ian6 til obligua
specifikilnit teknik ni anehsin 1L td kisaj dosje td tenderitf
-Aafati i liferimit nuk duhet t6,ietd m€ i gjatd se 15 (PesCIrpbddhie
I\€ rast td mos pdrmbushjes sd .kitij kushti O.E. do t6 korlsitlcroh
refuzohet dlhe do td qojd n€ elinrinimin e operatorit ekonqmik

Ju me tenderin tuaj nuk e keni dordzuar afatin e liferimit sihur ds

'Andaj, I6shirnet e cek:ura rnti laft kanii h6r(i q6 ju t6
tenderin n6 fjal6.

l'{dse besoni se Autorite,ti Kontraktues, gjate procedures se pr.okuri
:rbatueshme, ju keni td drejte te parashtroni ankese praire ALrtoritetit
l'{r. 04/L-042 per Prokurimin Publik te Republil<es se l(osoves, i n
ligjinNr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

lldhe nese nul< lcemi Qer3 ne glendje t'i p€rdor.irn sherbimet tLraja
interesim per nis;mat tona te ardhshme te plokuiirtrit

Me respe[<t,

Gazmend Gashi
:##Eti*WA.lernii 

t', iiyiihtit;,to F+Akurimt)

858 - NJOFTIM MBI VENDIN,IIN E A]UTORIT

hmerise.

trat6 nd neni lll.1.2 Afatet kohore p6r

6. Sh€rb,irnre do td bd,hen p€rmes
15 dird.
qd td dordzojn afatin e liferimit sipas

hdm, o1flerta do ti
) ditij.
siipapi

td kdrkuar

nga a e mdtutjeshrne nE

it publik, kelur LPP apo rregullat e
ontrafttues, aze te nenit 108/4 td Ligiit
huar dhe pl me ligjin Nr. 04/1,--237,

j here; besojnr se do td, vazhdoni t€ shfaqni

ka
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)Pdr: Ope:ratorin Ilkorromik- A.R.F. SH.P.K., Xlrev6 IJladrovci,

'titulli: "shtypja e fornrulardve t€ ndryshdrn p6r QMF'-il rlhe Ad

I/E nderuar/a2\,Znj. Av'di Koca

Iraleminderit qd mor€t pjesd n,:: procedurdn e larlshenLr4r te
nd pajtim me X-igf in p€lr Prokurirnin PLrblik Nr. 04/L..0i42, i nd
lI37,ligSitr ]rlr. 05iL-06i3 dhe ligiin Nr. 05il--092,siE citoher n0 va-lenderi juaj eshte vleresuar rrre ku.ides sipas l<Lrshteve dhe l<erl,

dhe ne dosien r; tenderit.

I(emi kdnaq€sine t€ ju njofto.jrnd se ju l<eni dorezLrar tbnderin
I<Erkesds pdr l<uotimin e gmimit ne liclhie me al<Iivit<:tirr e prol<

Juve ju 6sht€ dhene kontrata me Qmimin e saktesuar rre terrderin
dosjes se tenderit.

Dhdnia e kontrates dshrld e pdrkohshme dhe nLrl< perbdn rri€ ma
intervalit, gjatd ti cilit oJbrtues,it e pasuks'es,s,h\m muncl I,i kerko.j

Ilashkdngjil.ur me l..ete leter 6shte vendimi per dhdnie te I<ontr

lvle respekt,

Ga.zmend Gashi

]imri dhe mbiemri i Zltrtarit td Proltttintit

', Kio leter itshft per oJ,2t'ttte,sin te cilit i dsht€ c{hant: kontr.cttct
'" Te raportohel. nd gdo dokument apo k6rkes6 n6 lidhje me akflvitetet e prrokurimit.

858 - NJOFTIM MBI VENDII\,IilN E r\UTORI

etiriy
rvo

hu

mushds
amusa

ineBu

FUSHT KOSO[ii

-l-l
ninistrat€n e K[munds sd Mamushds,'

-rrimit publik. frocedura dshte udhehequr
yshuar dhe plQt0suar me ligjin Nr. 04/L-
rhdim "i-PP l'.
esave t0 dhenJ ne njoftimin pr€r kontrate

ne gmimin mlp t€ uldt, si pdrgjigje ndaj
rimit te lartcelur.

tLraj dhe ne paj]tim me afatet dhe kushtet e

I

'reveshje l<ontlaktuale deri nd skadimit te
d shqllrtimin e vendimit.
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